Администрация муниципального образования «Шангальское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября  2020 года	№101

Об отмене постановления администрации
МО «Шангальское» от 26 февраля 2016 года № 70

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь экспертным заключением Правового департамента Администрации губернатора Архангельской области от 28.08.2020 № 09-03/1391, администрация МО «Шангальское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации муниципального образования "Шангальское" Устьянского района Архангельской области от 26 февраля 2016 года № 70 «Об утверждении Правил осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава муниципального образования
"Шангальское"                                                        С.И.Друганов